EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA,

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, CONVOCA os aprovados

no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba para

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA e dá outras providências:

Art. 1º - Art. 1º - Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo Único, parte

integrante do presente Edital, para comparecerem na sessão pública de manifestação de

interesse que ocorrerá na Secretaria Municipal de Educação, no dia 07 de fevereiro de 2020, às

09:00 horas, para externarem interesse em trabalhar por meio de contrato temporário junto a

Escola João Chaves dos Santos (Distrito do Raimundo), atendendo assim as necessidades

da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Art. 2º - Serão disponibilizadas 02 (duas) vagas para exercer as atribuições pertinentes

aos cargos em questão, sendo contratados os que primeiro demonstrarem vontade em assumir.

Art. 3º- Os candidatos serão apregoados, na ordem de classificação, para dizerem se possuem

interesse na contratação, sendo que o não comparecimento ou não manifestação de interesse

implicará na assunção pelos próximos colocados.

Art. 4º - Os candidatos arrolados no anexo único da presente convocação não possuem direito

líquido e certo a contratação, observando o disposto no art. 2º do presente edital, sendo que nas

próximas convocações serão novamente arrolados os classificados a partir da 22ª colocação,

ressalvados os que forem admitidos nas vagas deste edital.

Art. 5º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 06 de Fevereiro de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Chamamento Público nº 002/2020)

NÍVEL ALFABETIZADO

Cargo Nome Classificação

Serviços

Gerais

Feminino

MARTA FRANCISCO DOS SANTOS

MARICELIA DOS SANTOS LIRA

LUCINEIA BATISTA ALVES COSTA

PATRÍCIA BORGES DOS SANTOS FARIA

DALVINA CRISTIANE DE FREITAS

MIRIÃ CRISTINA DOS SANTOS
ROBERTA APARECIDA POLINARI

ROSIMAR APARECIDA SATIRO MOREIRA

ERCILIA FERREIRA NETO MACHADO

JULIANA JESUINA ROSA

ALESSANDRA LOURENCO COSTA

MÁRCIA APARECIDA MELO GODÓES SOUZA

TANIA NUNES TORRES SILVA

SINTYA HERCULANO DA SILVA

ROSILDA MARIUA DE ALMEIDA

ELAINE APARECIDA MACHADO

ELIANA APARECIDA DINIZ
JORDEVÂNIA AZAMBUJA DIAS

MARA ROSA MELO GODÓES

ONERCIDES FILOMENA CALASSA MOURA

SUELLEN SANDRA DA SILVA

MIRIAINE SANTA COSTA PEDROSO

DEISE RODRIGUES ARANTES

EUSANGELA MARIA DE ALMEIDA

MONICA DE FATIMA AZAMBUJA

ANGELITA DUARTE DOS SANTOS

ADRIANA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO

ALESSANDRA SOUZA ARAUJO

CRISTIANA FÁTIMA DA SILVA
ERICA ARUJO CARLOS

MAXIMILIANE VENANCIA ALVES DA SILVA

RENILCE SILVA DOS SANTOS

SELMA PEREIRA DA SILVA

GILCIMARA OLIVEIRA BARBARELLI

ELEN CRISTINA REIS DE FREITAS

ALINE REGINA RUZA PALMA

ELEN CRISTINA SILVA OLIVEIRA

FABIANA DORCELINA DE SOUZA

FLAVIANA DE OLIVEIRA TRENTO

JULIANE CASTRO FERREIRA
CINTIA RODRIGUES DOS SANTOS

ALINE DE SOUZA

LUCIMEIRE ALVES CONCEIÇÃO

JANETE PEREIRA SOUSA GARCIA

NUBIA GOMES DA SILVA

LUZIA MARQUES DA SILVA

LILIAN APARECIDA MARTINS DA SILVA

LAIS CRISTINA DE SOUZA

ALINE INÁCIO DA SILVA

ELIANE APARECIDA TELES

22

23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

JULIANE APARECIDA DA SILVA

ADILA NATANIELE OLIVEIRA SILVA

CÉLIA CARINA MATIAS DE SOUZA

RENATA PEREIRA DA SILVA

GESSICA LOIANE ANTONIELI AZEVEDO

ELAINE CRISTINA RAMOS SOUZA

TAIS CAROLINA LUVERDI DOS SANTOS

ERICA CRISTINA ALVES MANCINI

ANA CLAUDIA RODRIGUES NUNES

JAÍNA APARECIDA DA SILVA
DANIELA FABIANA DOS SANTOS

BARBARA FREITAS OLIVEIRA SANTOS

FRANCIELI APARECIDA BORGES

JOSELI OLIVEIRA SILVA

MARIA EDUARDA VIEIRA

PAULA NATANI NUNES SOUZA

AGDA MIRIAN LOPES DA SILVA

NOELI PEREIRA BORGES

ROSIENI BARBOSA DOS SANTOS

DANIELE NUNES DO NASCIMENTO

CARMEM RAIANE RODRIGUES DE FARIA
DAIANE FRANCISCA DE MORAIS ARAÚJO

VANESSA APARECIDA ALVES DA COSTA

ALINE SOUZA DE FREITAS

GABRIELA BERNARDO GONÇALVES

MARIANA MACHADO DA SILVA

LETÍCIA LAURA OLIVEIRA SILVA

CARIÉLE OLIVEIRA DE SOUZA

MARIANA TAINÁ AMARAL LIMA

DHARA ELLEN BRUNETTO

ANNA CAROLINA JACOB DE LIMA SOUZA

STHEFANY SABRINA PEREIRA CALACIO MACEDO
CRISLAINE CAROLYNE NICOLETTI DE FREITAS

MARCILAINE CARMO DA SILVA

ANDRESSA FREITAS FRANCA SAMPAIO

ANA BEATRIZ ALVES REZENDE

MARIA FERNANDA SILVA FERREIRA

NADIR ARAUJO PEREIRA

ISABELLE MARTINS DE ALMEIDA

LUZIA ALBINA COSTA FERREIRA

EDILAINE PEREIRA CAMPOS

SIMONE DE QUEIROZ ALMEIDA

NILCE ASSIS ASSUNÇÃO

DANIELA FERNANDES ALVES
ALINE MARQUES SENA

ESTEFANIA PEREIRA DE JESUS

MARIA TAINA DOS SANTOS NARCIZO

CARLA GRAZIELA OLIVEIRA DA SILVA

AMANDA MARTINS DE QUEIROZ DE FREITAS

NAIARA IZIDORIA DE SOUZA

CELIA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES

ROSANE INOCENCIA DA SILVA JESUS

ANA CRISTINA CANTÁRIA TEODORO

IVANIR PEREIRA DA SILVA

VERA LUCIA DE FREITAS
MARILENE MARQUES DOS SANTOS

CLAUDIANA CECILIA DE CARVALHO

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81
82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92
93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103
104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115
116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126
127

128

MAGNA APARECIDA LOPES DOS SANTOS

FATIMA TIAGO DA SILVA

IVONE FRANCISCA DE OLIVEIRA

JOANA DARC ALVES FONTOURA

ROSANGELA RODRIGUES PEREIRA

RITA DE CASSIA HIPÓLITO DA SILVA

MARIA SIMONE PATRICIO

LUCINEIA APARECIDA DIAS

ROSÂNGELA DA SILVA ALMEIDA

CRISTINA BORGES DE OLIVEIRA
ANADIR CARDOSO DE ARAUJO

ALEXANDRA ESTAFIJUS

LUCINEIDE LUIZA DA SILVA BOPRGES

SILMARIA PEREIRA DA SILVA

JOANA DARC DA SILVA

ELAINE PADUA CARNEIRO

ELLIANE FONSECA FERREIRA

GILVANIA ALVES DE QUEIROZ

KELIKE ALVES DE FREITAS

RUTH MUNIZ PEREIRA SILVA

ELAINE FIGUEIREDO GOMES MELLO
DORIANE CHAVES DA SILVA

ÁUREA MARIA RIOS DE CARVALHO

JULIANA ALVES MARIANO

ROSA MARIA GUEDES DE SOUZA

DEOVAINE RIBEIRO CALACIO

DÉBORA APARECIDA DA SILVA RAMOS QUEIROZ

VALDIRENE ROSA DA SILVA

EDNA REJANE RODRIGUES

LUCIANA DO NASCIMENTO

NELY OLIVEIRA DE PAULA

ROZELI RICARDA DE LIMA SOUZA
ELISANGELA MATIAS DA SILVA ROCHA

ROSINERI LUIZA DOS REIS VIEIRA DOS SANTOS LIMA

DEBORA BASTOS NICOMEDIO

ELAINE SILVA DE OLIVEIRA

EMILIA APARECIDA DOS SANTOS AZEVEDO

EDNA CRISTINA PEREIRA

ZILMA PEREIRA DE SOUZA

VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA

LUCIANA MARIA CAVALCANTE RODRIGUES

MÁRCIA MARIA BICHOFE DE JESUS

NEURIENE CONCEIÇÃO DA SILVA

ANDREIA CRISTINA GONCALVES DE SA
MARIA EUNICE BARBOZA DOS SANTOS

ROSANGELA DE SOUSA DE ALMEISA

ELUANA DOS SANTOS FREITAS

KATIUSCIA DAS DORES DOS SANTOS

LUCIENE NUNES DO SANTOS PRATES

ELIANE INÁCIO DE AZEVEDO

ROSICLEIA APARECIDA LOPES PRINA

KÁTIA RIBEIRO DA SILVA

ROSELANGE LUIZA BATISTA

ROSANGELA ALVES DA SILVA

ARACELIS DE FREITAS
VALÉRIA CÂNDIDA CORDEIRO

MAISA CASTRO SANTOS

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138
139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149
150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160
161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172
173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183
184

185

FABIA CORRÊA CONCEIÇÃO

ANDRÉIA DIAS DOS SANTOS COSTA

FABIANA APARECIDA DINIZ

RENATA DE OLIVEIRA CAIRES

PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA

ALINE SILVA FERREIRA PEREIRA

DRIELI APARECIDA BRANQUINHO CORTEZINI LIMA

SIMONE BRITO DA SILVA

ALENE NUNES DE ALMEIDA

JOSIANE DINIZ SILVA
MARIA JOSÉ DOS REIS MACHADO

ROSANA FERREIRA GARCIA

REJIANY ALVES FERREIRA

ANAIANE ALVES LAMBLEM

MARLUCIA FERREIRA DA ROCHA

ROSANA BATISTA FERREIRA LEONEL DE FREITAS

JESIANE DE SOUZA GONÇALVES

DAIANE LIMA DE FREITAS

FERNANDA CRISTINA DE FREITAS CRUZ

TATIELI BORGES DE OLIVEIRA

ADRIANA PEREIRA DA SILVA
MONIQUE ARAUJO DE SOUZA

LUCIANA GRACIANO DE SOUZA VIEIRA

EDILAINE APARECIDA DA SILVA

ÉLIDA DE PAULA DA SILVA

REGIANE MOURA TESSARI

ALESSANDRA NUNES DE FREITAS

BRUNIELE FLORIANO DA SILVA

HELEN CHRISTIAN ALVES SAGAZ

MARIA CRISTINA NEVES DA SILVA

DÉBORA EUGÊNIO DA PAZ

LIDIANE ELIAS DE SOUZA
ELIANE LIMA DOS SANTOS

VIVIANE DOS SANTOS GONCALVES CINTRA

FERNANDA APARECIDA RODRIGUES FREITAS

ELIENE SILVA OLIVEIRA

RANIÉLE AUDELINO DA SILVA ROCHA

MAIZA FERREIRA DE ANDRADE

JULIANA VITORIA RAFA PINHEIRO TAVARES

LETICIA MARIA DE JESUS SILVA

NORAINI APARECIDA TEODORO DE PAULA

DENISE MOREIRA NEVES

CARÉM RENATA DE OLIVEIRA

RITA DE CASSIA RODRIGUES SILVA
PAOLA TAINÁ DA SILVA

ALICE PEREIRA BORGES

LAVINIA DA SILVA VIEIRA

GABRIELA SIMONE DOS SANTOS

LUANA PEREIRA DE OLIVEIRA

DAYANA LOPES DA SILVA

FLÁVIA FERREIRA RIBEIRO

ROSA MARIA CARDOSO DA SILVA

LUANA FERNANDES BATISTA

DANTIELLE RODRIGUES CARVECHE

MARIA BEATRIZ RODRIGUES MARTINS
CINDY MONIZE BATISTA DE SOUZA

GEOVANNA DE SOUSA FERNANDES LEAL

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195
196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206
207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217
218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229
230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240
241

242

BRENDA MARIANA RODRIGUES MARTINS

MARIA VITÓRIA OLIVEIRA SILVA

SIMONE ARAÚJO PEREIRA

MAELE CRISTINA ALVES MENEZES DOS SANTOS

EVANIL MARGARIDA OLIVEIRA CURTO

EVA DA COSTA

ISABEL CRISTINA DE MENDONÇA

RONILDA FRANCISCA DIAS

NEUZA MARIA DA SILVA FERNANDES

RITA DE CASSIA FERREIRA
MARIA DAS DORES FERREIRA RODRIGUES

SONIA LEDESMA

MARIA VIEIRA BATISTA

FABIANA GARCIA DOS SANTOS SOUZA

ELIENE VILELA LOPES

REGINA APARECIDA DA SILVEIRA COSTA

SENILDA APARECIDA DE SOUZA

ALESSANDRA SANTOS SILVA

FABIANA ROCHA DE JESUS DUTRA

DEBORA ANTONIO SOUZA OLIVEIRA

KELLY REGINA BITAZI
SUELI DE FÁTIMA RIBEIRO

THATIANE DA SILVA MARTINS

JULIANA APARECIDA CALOSSA DE JESUS

CRISTIANE BARBOSA DA CONCEIÇÃO FERREIRA

ÂNGELA MARIA DE PAULA DE CARVALHO

ROSANA DE OLIVEIRA DA SILVA

DANIELA RODRIGUES ARANTES

DANIELA SEVERINA DA SILVA

FLAVIA NUNES FERREIRA

VERONICA ARAUJO DA SILVA

BÁRBARA SUELLEM DAS NEVES
KELLY CRISTINA DE FREITAS CORREIA

ANA LETICIA GARCIA AZEREDO MARIANO

FLAIANE FERNANDA SIQUEIRA DE PAULA

DANIELE CRISTINA ALVES DOS SANTOS

LAISLA LETÍCIA PAIXÃO DA SILVA

KELI ANI PEREIRA MARTINS

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252
253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263
264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274
275

276

277

278

279

280